
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.8 

 

2025. gada 20.janvāris 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Enduro komisijas vadītājs Kaspars Ērkulis + 

Motošosejas komisijas vadītājs Rūdolfs Bergmanis + 

Triāla komisijas vadītājs Andris Grīnfelds + 

Treka komisijas vadītājs Anatolijs Kreipāns + 

Tūrisma komisijas vadītājs Renārs Volkovs + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

LaMSF ģenerālsekretāre Egija Skurbe 

 

 

Dienas kārtība: 

1. Veterānu komisijas iesniegums 

2. LaMSF Kongress 

3. Jaunos biedru uzņemšana / izslēgšana 

4. Sacensību kalendāri 

 

Sēdes sākums: 15:15 

1. Veterānu komisijas iesniegums 

LaMSF sekretariāts informē, ka ir saņemts iesniegums no Veterānu komisijas vadītāja Jura 

Cīruļa. Iesnieguma saturs paredz piešķirt apbalvojumu “Par mūža ieguldījumu motosportā” 

veterānam Ivaram Blūmfeldam.  

Tā pasniegšana paredzēta š.g. 5.aprīlī – plānotajā veterānu saietā. 

 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 

 



2. LaMSF Kongresa izsludināšana 

LaMSF prezidijs saskaņā ar LaMSF Statūtu IV nodaļas A sadaļu izsludina LaMSF kongresu 

2025. gada 4. martā (otrdiena) plkst. 15:00. 

Norises vieta – Rīgas Motormuzejs. 

LaMSF Sekretariātam nodots publicēt LaMSF mājas lapā sekojošu informāciju ar uzsaukumu 

par LaMSF kongresu atbilstoši LaMSF Statūtiem: 

• Priekšlikumus par statūtu izmaiņām LaMSF biedri var iesniegt rakstiski LaMSF 

sekretariātam ne vēlāk kā 20 dienas pirms kongresa (līdz š.g. 12. februārim). 

Priekšlikumus iesniegt iesnieguma brīvā formā; 

• Priekšlikumus par darba kārtībā iekļaujamajiem jautājumiem LaMSF biedri var 

iesniegt sekretariātā ne vēlāk kā 20 dienas pirms kongresa (līdz š.g. 12. februārim). 

Priekšlikumus iesniegt iesnieguma brīvā formā (ar pamatojumiem); 

• LaMSF biedru pienākums ir ne vēlāk kā 10 dienas pirms kongresa (līdz š.g. 22. 

februārim) paziņot LaMSF sekretariātam tās personas vārdu, uzvārdu un personu kodu, 

kura ir pilnvarota pārstāvēt LaMSF biedru kongresā. Paziņojumam jāpievieno attiecīgo 

pilnvarojumu apliecinošs dokuments un pārstāvības tiesību apliecinošs dokuments; 

• Kongresa darba kārtība un visi dokumenti tiks izsūtīti visiem biedriem 15 dienas pirms 

kongresa; 

• LaMSF sekretariāts izsludina šādas vakantās vietas LaMSF vadošajās institūcijās: 

Prezidents, Viceprezidents, Motokrosa komisijas vadītājs, Enduro komisijas vadītājs, 

Motošosejas komisijas vadītājs, Triāla komisijas vadītājs, Spīdveja komisijas vadītājs, 

Tūrisma komisijas vadītājs, Disciplinārās un arbitrāžas komisijas (DAK) loceklis, 

Vēstures un veterānu komisijas loceklis; 

• Kandidātus rakstiski var izvirzīt LaMSF biedri ne vēlāk kā 20 dienas pirms kongresa 

(līdz š.g. 12. februārim). Katrai vakantajai vietai katrs LaMSF biedrs var izvirzīt tikai 

vienu kandidātu. Sekretariāts publicē kandidātu sarakstus LaMSF mājas lapā. 

 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 

 

3. Biedru saraksts 

LaMSF Sekretariāts Prezidijam lūdz izskatīt un pieņemt lēmumu par sekojošu biedru 

izslēgšanu, ņemot vērā LaMSF Statūtu III nodaļas 3. punktu, kas nosaka LaMSF biedru 

izslēgšanu, ja tā parādi netiek apmaksāti viena gada laikā: 

1) Techstrive Racing 

2) BMX Riga 

3) Motodroms 

4) On Spot 

5) Salacas kauss 

6) Road Racing Riga 

7) CEC I.S.Racing 



Janvārī saņemti 2 iesniegumi par jauna biedra uzņemšanu no biedrībām “Moto Klubs 

"Austrumu zibens"” un “Buba Motors Racing Team”. 

Prezidija lēmumi: 

Izslēgt “BMX Riga”; “Motodroms”; “On Spot”; “Salacas kauss”; “Techstrive Racing”; 

“Road Racing Riga”; “CEC I.S.Racing” no LaMSF biedru saraksta. 

Pēc 170 EUR iestāšanās maksas un 170 EUR gada biedru naudas apmaksas uzņemt par 

LaMSF biedriem biedrību “Moto Klubs "Austrumu zibens"” un “Buba Motors Racing 

Team”. 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 

 

4. Sacensību kalendāri 

Prezidijs pamatojoties uz LaMSF Statūtu IV nodaļas B sadaļas 2.9. punktu, kas paredz, ka 

Prezidijs apstiprina komisiju izstrādāto sacensību kalendāro plānu, pilnvaro komisijas 

apstiprināt savu disciplīnu kalendārus 2025. gada sezonai. 

 

Balsojums: 

PAR: Visi 

PRET: Neviens 

 

 

Sēdes beigas: 17:00 

Sēdi protokolēja: Natālija Zeica 


